

Aktualności

22.04.2022 11:46

Treść

12 kwietnia 2022 roku zostały ocenione prace z 32. Gminnego Konkursu Plastycznego pt. „Chcemy żyć, życiem spokojnym”. Spośród nadesłanych prac dzieci i młodzieży z terenu Gminy kamionka Wielka komisja oceniająca pod przewodnictwem pani Marty Jeziak wyłoniła najciekawsze prace, a ich autorów nagrodziła dyplomami i nagrodami. Wszystkim uczestnikom gratujemy ciekawej interpretacji tytułu konkursu i zapraszamy do udziału w kolejnych edycjach tego konkursu. Poniżej protokół konkursu.

Protokół oceny prac plastycznych

XXXII Gminnego Konkursu Plastycznego

w dniu 12.IV.2022 rok.

Temat konkursu

„Chcemy żyć, życiem spokojnym”

Komisja Artystyczna w składzie:

Marta Jeziak-przewodnicząca

Paulina Filipowicz-członek

Grażyna Michalik-członek

Po obejrzeniu i wnikliwej analizie nadesłanych prac dzieci i młodzieży z terenu Gminy Kamionka Wielka przyznała następujące miejsca i wyróżnienia.

Kategoria 6 - 10 lat:

I miejsce otrzymał Jan Słaby z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kamionce Wielkiej

Trzy równorzędne II miejsca przyznano: Amelii Pogwizd z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kamionce Wielkiej, Arturowi Żak i Joannie Żak ze Szkoły Podstawowej Nr. 2 w Kamionce Wielkiej

III miejsce otrzymała Katarzyna Kocemba z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kamionce Wielkiej

Wyróżnienia przyznano: Faustynie Kocemba ze Szkoły Podstawowej w Królowej Górnej i Klaudii Urbanek ze Szkoły Podstawowej w Mystkowie,

Kategoria 11-15:

I miejsce zdobyła Zuzanna Kiełbasa z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kamionce Wielkiej

II miejsce otrzymała Marzena Kolomska ze Szkoły Podstawowej w Mszalnicy

III miejsce zdobyła Weronika Kmak ze Szkoły Podstawowej w Boguszy

Wyróżnienia otrzymali: Kacper Kiełbasa i Katarzyna Gaborek ze Świetlicy Wiejskie w Mszalnicy, Julia Kruczek ze Szkoły Podstawowej w Mszalnicy, Kamila Rzepa ze Szkoły Podstawowej w Boguszy, Wioletta Antoniuk ze Szkoły Podstawowej w Królowej Górnej.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

[Przeviń do początku](#)